※代表取締役等、ない場合は不要

様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

八代市長 宛

（事業所住所）

（商号・屋号）

（代表肩書等）

（代 表 者
フ リ ガ ナ

）            ㊞

（電 話）

（業 種）

令和７年８月大雨に伴う八代市

中小企業等利子補給補助金交付申請書兼請求書

令和７年８月大雨に伴う八代市中小企業等利子補給補助金交付要綱第５条の規定に基づき、利子補

給補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請・請求します。

１．利子補給補助金申請・請求額

￥                              円

（利子支払証明書の「⑩利子補給補助金申請・請求額」を記入）

２．利子補給補助金振込先口座 ※申請者本人（法人名または代表者名）の口座をご記入ください。

金 融 機 関 名
本店・
支店名

預 金 種 目 普通    ・    当座

口 座 番 号

口座名義（カタカナ）

（添付書類）

１．利子支払証明書（様式第２号）

２．市の完納証明書※１

３．履歴事項全部証明書※２（法人）又は令和６年分もしくは令和７年分の確定申告書の写し

４．利子補給補助金の振込先が確認できる通帳等の写し

５. 借り入れをされた際の償還予定表（返済予定表）の写し

※１ 完納証明書…令和７年１２月以降発行分

※２ 履歴事項全部証明書…令和７年１２月以降発行分

令和 7 年 8 月大雨分